ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 июня 2020 г. № 882

О внесении изменений в государственную программу Российской
Федерации "Развитие атомного энергопромышленного комплекса"

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в государственную программу Российской Федерации "Развитие атомного
энергопромышленного комплекса", утвержденную постановлением
Правительства Российской Федерации от 2 июня 2014 г. № 506-12
"Об утверждении государственной программы Российской Федерации
"Развитие атомного энергопромышленного комплекса" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2014, № 24, ст. 3092; 2017, № 15,

ст. 538; № 14, ст. 1529; № 49, ст. 7104; 2020, № 12, ст. 1783).
2. Еосударственной корпорации по атомной энергии "Росатом"

разместить государственную программу Российской Федерации "Развитие
атомного энергопромышленного комплекса" с изменениями,
утвержденными настоящим постановлением, в части, не содержащей
сведений, составляющих государственную тайну, и служебной
информации ограниченного распространения, на своем официальном
сайте, а также на портале государственных программ Российской
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
в 2-недельный срок с ого опубликования настоящего

МОСКВА

ст. 2186; №43, ст. 6334; 2018, № 13, ст. 1815; №46, ст. 7066; 2019, №6,

постановления.

Председатель Правител
Российской Федерац М.Мипгустин

4562044

сертификат на арматуру

https://meganorm.ru/Index2/1/4294815/4294815687.htm

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 18 июня 2020 г. № 882

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в государственную программу

Российской Федерации "Развитие атомного
энергопромышленного комплекса"

1. В приложении № 2 к указанной Программе в позиции 20 в графе
"2020 год" цифры "30,2" заменить цифрами "26,7".

2. Для служебного пользования.

4562044.doc

Источник

https://meganorm.ru/Index2/1/4294815/4294815687.htm